
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Далматовская средняя общеобразовательная школа №2» (МКОУ «ДСОШ № 2)
______________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 02 марта 2021 г. № 87
О создании рабочей группы по подготовкек функционированию Центра образованияестественно - научной и технологическойнаправленностей «Точка роста»

В целях участия образовательной организации в реализации федеральногопроекта «Современная школа» национального проекта «Образование», всоответствии с приказом Департамента образования и науки Курганской области от16.12.2020 года № 1122 «О создании в 2021 году в общеобразовательныхорганизациях, расположенных в сельской местности и малых городах Курганскойобласти, центров образования естественно - научной и технологическойнаправленностей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации Проекта «Точка роста» в следующемсоставе:Согласова Н.К., директор школы, руководитель группы;Поташкина Т.А., заместитель директора по НМР;Ситникова А.А., заместитель директора по ВР;Лепунов А.С., заместител директора по УВР;Бурдина О.М., заместител директора по УВР.2. Поручить рабочей группе организовать подготовку к созданию на базешколы Центра образования естественно - научной и технологическойнаправленностей «Точка роста» в соответствии с дорожной картой проекта.3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Согласова Н. К.


		2021-09-28T17:00:26+0500
	Согласова Наталья Карловна




